2

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.03.2020								                    № 41

ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в решение Совета
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района от 24.06.2015 года № 55
«О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность главы Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района»

[bookmark: l2]В соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 14.12.2009 года № 984н «Об утверждении порядка прохождения диспансеризации государственными гражданскими служащими Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или ее прохождению, а также формы заключения медицинского учреждения», статьи 31 Устава Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

1. Внести изменения в подпункт 5 абзаца 3 пункта 4.1 раздела 4 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, утвержденного решением Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 24.06.2015 года № 55 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района», изложив его в новой редакции:
«5) медицинская справка (врачебное профессионально-консультативное заключение) по форме 001 ГС/у, утвержденной Приказом Минздравсоцразвития РФ от 14.12.2009 №984н;».
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района по законности, правопорядку и общественным организациям (Сиротина).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 13 марта 2020 года.

[bookmark: _GoBack]Глава
Новопокровского сельского поселения							           Новопокровского района                                                               А.В. Свитенко

Председатель Совета
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района						       О.Н. Совгирь